令和６年６月１２日

那須烏山市議会議長 青 木 敏 久 様

総務企画常任委員会委員長 興 野 一 美

   請願書等審査結果報告書

本委員会に令和６年５月３０日に付託された事件は、審査の結果、次のとおり決定した

ので、那須烏山市議会会議規則（平成１７年１０月那須烏山市議会規則第１号）第１４２

条及び第１４４条の規定により報告します。

受理番号 件  名 審査結果 意 見 措  置 備 考

陳情書第２号
那須烏山市名誉市民

について
不採択